Wedvlucht Nanteuil 15-7-2018
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Naam

Marco Janssen
Bas Janssen
Bas Janssen
Dirk Geudens
Marco Janssen
Marco Janssen
Lieke Kremers
Bas Janssen
Lieke Kremers
Dirk Geudens
Dirk Geudens
Lieke Kremers
Gebr. de Ruijter
Dirk Geudens
Dirk Geudens
Dirk Geudens
Lieke Kremers
Lieke Kremers

Woonplaats

Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Knegsel
Helvoirt
Helvoirt
Uden
Helvoirt
Uden
Knegsel
Knegsel
Uden
Helmond
Knegsel
Knegsel
Knegsel
Uden
Uden

Mee
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Jeugd afdeling Oost Brabant

In concours 35 duiven
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Ringnr.

16-3643666
15-3544242
17-4047329
17-3742617
17-4047328
17-4047325
14-4181102
17-4047372
16-4024645
17-3742620
17-3645967
15-4013099
17-1429089
17-3742580
17-3742619
17-3742597
15-4013103
16-1670201

Aankomst

10:57:15
10:59:43
11:05:05
10:53:31
11:10:06
11:13:09
11:32:25
11:20:45
11:40:02
11:08:20
11:13:50
11:49:09
11:32:10
11:16:22
11:17:25
11:18:51
11:54:20
11:54:25

Aantal deelnemers 6

Afstand

327.162
327.162
327.162
310.440
327.162
327.162
347.183
327.162
347.183
310.440
310.440
347.183
328.136
310.440
310.440
310.440
347.183
347.183

Snelheid

1.224,180
1.212,984
1.189,320
1.178,066
1.168,019
1.155,437
1.148,029
1.125,235
1.119,825
1.115,353
1.093,740
1.087,836
1.085,944
1.084,065
1.080,104
1.074,745
1.070,451
1.070,176

Prijs in Aantal
uitslag Duiven

rayon Rayon
lop4

2 357

3 357

11 357

4 222

28 357
43 357
13 196
86 357
34 196
38 222
geen 222
geen 196
38 170
geen 222
geen 222
geen 222
geen 196

geen 196

Coéfficiént
op basis
plaats in

rayon

978,1
966,9
877,3
928,4
686,8
518,7
735,2

36,9
306,6
315,8

106,4

Kamp.
punten

1000,0
944,4
888,9
833,3
777,8
722,2
666,7
611,1
555,6
500,0
444,4
388,9
333,3
277,8
222,2
166,7
111,1

55,6
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Kampioenschap Midfond Oude Duiven Eindstand

Duifkampioenschap

Bas Janssen
Dirk Geudens
Bas Janssen
Dirk Geudens
Marco Janssen
Dirk Geudens
Bas Janssen
Lieke Kremers
Dirk Geudens
Lieke Kremers

Onaangewezen

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Marco Janssen

Bas Janssen

Gebr. de Ruiter

Rowdy Hoevenaars

Sander Verwegen

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Naomi van Bommel

Rebecca Heijneman

Helvoirt
Knegsel
Helvoirt
Knegsel
Helvoirt
Knegsel
Helvoirt
Uden

Knegsel
Uden

Knegsel
Uden
Helvoirt
Helvoirt
Helmond
Uden
Odiliapeel
Odiliapeel
Helmond
Eersel

ringnummer
15-3544242
17-3742580
17-4047329
15-3546233
17-4047328
17-3742597
17-4047372
15-4013102
17-3742617
14-4181123

punten

2.735,2
2.235,2
1.752,7
1.526,0
1.309,9
1.116,3
272,8
245,9
74,4
72,0

punten
5.083,3
4.837,6
4.508,4
4.275,6
3.880,0
3.399,4
3.321,3
3.095,3
2.995,5
2.925,0

prijzen
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Aangewezen

Bas Janssen

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Marco Janssen

Gebr. de Ruiter

Rowdy Hoevenaars

Sander Verwegen

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Naomi van Bommel

Rebecca Heijneman

Hokkampioenschap

Dirk Geudens

Bas Janssen

Lieke Kremers

Marco Janssen

Gebr. de Ruiter

Rowdy Hoevenaars

Sander Verwegen

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Naomi van Bommel

Rebecca Heijneman

Helvoirt
Knegsel
Uden
Helvoirt
Helmond
Uden
Odiliapeel
Odiliapeel
Helmond
Eersel

Knegsel
Helvoirt
Uden
Helvoirt
Helmond
Uden
Odiliapeel
Odiliapeel
Helmond
Eersel

punten
52144
4.829,9
3.879,2
3.490,5
3.173,7
1.809,8
863,5
481,1
390,8
140,0

punten

7.565,1
6.740,4
6.114,4
5.243,3
4.483,6
2.926,1
1.136,2

727,0

465,1

212,0
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Naam

Bas Janssen

Dirk Geudens

Bas Janssen

Dirk Geudens
Marco Janssen
Dirk Geudens

Bas Janssen

Lieke Kremers

Dirk Geudens

Lieke Kremers
Lieke Kremers
Marco Janssen
Lieke Kremers
Marco Janssen
Lieke Kremers

Dirk Geudens
Gebr. de Ruijter
Gebr. de Ruijter
Marco Janssen
Lieke Kremers
Gebr. de Ruijter
Dirk Geudens

Lieke Kremers
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens
Marco Janssen
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens
Gebr. de Ruijter
Rowdy Hoevenaars

Duifkampioenschap Midfond Oude Duiven

Ringnummer M19 M22 mM23 M24 M25 M26 M28 Eindtotaal
15-3544242 760,0 1.000,0 576,9 888,9 913,0 944,4 5.083,3
17-3742580 1.000,0 416,7 937,5 423,1 1.000,0 782,6 277,8 4.837,6
17-4047329 920,0 968,8 730,8 1.000,0 888,9 4.508,4
15-3546233 780,0 972,2 187,5 807,7 963,0 565,2 4.275,6
17-4047328 805,6 531,3 230,8 925,9 608,7 777,8 3.880,0
17-3742597 880,0 875,0 115,4 666,7 695,7 166,7 3.399,4
17-4047372 260,0 777,8 812,5 555,6 304,3 611,1 3.321,3
15-4013102 800,0 638,9 406,3 884,6 148,1 217,4 3.095,3
17-3742617 500,0 923,1 739,1 833,3 2.995,5
14-4181123 940,0 611,1 781,3 592,6 2.925,0
16-1670201 666,7 656,3 269,2 777,8 478,3 55,6 2.903,7
17-4047338 960,0 916,7 851,9 2.728,5
15-4013095 700,0 1.000,0 814,8 173,9 2.688,7
16-3643666 840,0 192,3 629,6 1.000,0 2.661,9
16-4024645 680,0 944,4 38,5 260,9 555,6 2.479,3
17-3742619 400,0 906,3 869,6 222,2 2.398,0
16-1681905 360,0 222,2 468,8 692,3 652,2 2.395,5
16-1681897 900,0 750,0 703,7 2.353,7
17-4047325 520,0 500,0 74,1 521,7 722,2 2.338,0
14-4181102 320,0 555,6 593,8 37,0 87,0 666,7 2.260,0
17-1429089 888,9 461,5 434,8 333,3 2.118,5
17-3742587 500,0 769,2 826,1 2.095,3
15-4013070 833,3 843,8 391,3 2.068,4
14-1911082 740,0 1.000,0 259,3 1.999,3
16-3645925 583,3 346,2 956,5 1.886,0
16-3643734 980,0 718,8 1.698,8
14-3449122 440,0 527,8 62,5 615,4 1.645,7
17-3742620 860,0 281,3 500,0 1.641,3
16-1681903 361,1 93,8 961,5 222,2 1.638,6
15-4014027 625,0 653,8 333,3 1.612,2



J0nsors en hegunstigers 2018

Afdelingsconcoursen Oost Brabant
CC Kring Oss

CC Midebo

CC Uden

Gebr. de Klein

Geert en Hermien Schuurmans
Hans en Heddy van de Berg
Jan van Kemenade

Jan Wijnen

Pajoki BV - Jeroen Vissers
Johan van de Broek

NPO

GRACIAS

THANK YOU

Oss
Schijndel
Uden
Langenboom
's-Hertogenbosch
Uden
Geldrop
Odiliapeel
Volkel
Luijksgestel
Papendal

Jo-gdic

PV Blauwe Duif

Stichting Postduivensport
Temp —IT

AROM

Rijpelaal

Giantel BV

Oss

Oss

Mill
Helmond
Helmond
Reusel



